

Approxima A/ S

**Gammel Lundtoftevej 1 C, 2. sal.
2800 Kongens Lyngby**

CVR-nr. 36 44 83 85

Årsrapport for 2018

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
26. april 2019

Lars Damgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Approxima A/S
Gammel Lundtoftevej 1 C, 2. sal.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36 44 83 85
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 1. december 2014
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Christian Moes, formand
Søren Bjerre
Maria Kjær Moes

Direktion

Thomas Stolborg, direktør
Lars Damgaard, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT-konsulentvirksomhed, og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 2.533.219, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 7.415.330.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.273.805	9.735.219
Personaleomkostninger	1	<u>-2.893.842</u>	<u>-3.983.835</u>
Resultat af primær drift		3.379.963	5.751.384
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-92.066</u>	<u>-151.939</u>
Resultat før finansielle poster		3.287.897	5.599.445
Finansielle indtægter	3	0	30.816
Finansielle omkostninger	4	<u>-33.205</u>	<u>-6.551</u>
Resultat før skat		3.254.692	5.623.710
Skat af årets resultat	5	<u>-721.473</u>	<u>-1.241.598</u>
Årets resultat		<u>2.533.219</u>	<u>4.382.112</u>
Foreslået udbytte		5.000.000	0
Overført resultat		<u>-2.466.781</u>	<u>4.382.112</u>
		<u>2.533.219</u>	<u>4.382.112</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.955	73.737
Indretning af lejede lokaler		0	17.072
Materielle anlægsaktiver	6	43.955	90.809
Deposita		212.931	213.604
Finansielle anlægsaktiver		212.931	213.604
Anlægsaktiver i alt		256.886	304.413
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.078.852	14.154.869
Andre tilgodehavender		7.220	7.981
Udskudt skatteaktiv		15.590	41.115
Periodeafgrænsningsposter		143.451	166.159
Tilgodehavender		11.245.113	14.370.124
Likvide beholdninger		3.705.628	2.079.725
Omsætningsaktiver i alt		14.950.741	16.449.849
Aktiver i alt		15.207.627	16.754.262

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.915.330	4.382.112
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	8	<u>7.415.330</u>	<u>4.882.112</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.045.579	142.252
Forudfakturering igangværende arbejder	7	242.222	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		668.734	4.414.502
Selskabsskat		595.948	154.686
Anden gæld		<u>5.239.814</u>	<u>7.160.710</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.792.297</u>	<u>11.872.150</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.792.297</u>	<u>11.872.150</u>
Passiver i alt		<u>15.207.627</u>	<u>16.754.262</u>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	22.615.428	25.576.088
Pensioner	82.699	111.093
Andre omkostninger til social sikring	6.821	9.278
Andre personaleomkostninger	<u>5.692</u>	<u>4.469</u>
	22.710.640	25.700.928
Overført til direkte omkostninger	<u>-19.816.798</u>	<u>-21.717.093</u>
	<u>2.893.842</u>	<u>3.983.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>28</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>92.066</u>	<u>151.939</u>
	<u>92.066</u>	<u>151.939</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>30.816</u>
	<u>0</u>	<u>30.816</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.955	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.250</u>	<u>6.551</u>
	<u>33.205</u>	<u>6.551</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	695.948	1.254.686
Årets regulering af udskudte skat	<u>25.525</u>	<u>-13.088</u>
	<u>721.473</u>	<u>1.241.598</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2018	374.193	81.622	455.815
Tilgang i årets løb	<u>45.210</u>	<u>0</u>	<u>45.210</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>419.403</u>	<u>81.622</u>	<u>501.025</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	300.454	64.550	365.004
Årets afskrivninger	<u>74.994</u>	<u>17.072</u>	<u>92.066</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>375.448</u>	<u>81.622</u>	<u>457.070</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>43.955</u>	<u>0</u>	<u>43.955</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	257.778	0
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
	<u>-242.222</u>	<u>0</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-242.222</u>	<u>0</u>
	<u>-242.222</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	4.382.111	0	4.882.111
Årets resultat	0	-2.466.781	5.000.000	2.533.219
Egenkapital 31. december 2018	500.000	1.915.330	5.000.000	7.415.330

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Approxima Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

Der påhviler selskabet en leje- og leasingforpligtelse på 612 tkr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Moes

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-898257308629
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2019 kl.: 20:20:32
Underskrevet med NemID

Søren Bjerre

Som Bestyrelsesmedlem 1 NEM ID
PID: 9208-2002-2-590920257874
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2019 kl.: 18:53:20
Underskrevet med NemID

Maria Kjær Moes

Som Bestyrelsesmedlem 2 NEM ID
PID: 9208-2002-2-715156636489
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 09:02:38
Underskrevet med NemID

Lars Damgaard

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-911411387628
Tidspunkt for underskrift: 29-04-2019 kl.: 08:12:16
Underskrevet med NemID

Thomas Stolborg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-336132036476
Tidspunkt for underskrift: 28-04-2019 kl.: 15:53:44
Underskrevet med NemID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 18:36:38
Underskrevet med NemID

Lars Damgaard

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-911411387628
Tidspunkt for underskrift: 30-04-2019 kl.: 21:25:17
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 1c0628ecnpWT20936833